Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

за умови наявності
відповідного
бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет сорок дві тисячі грн. 00 коп. 42000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні